550
G2RV Relais embrochables industriels
Impossible à plier ! Le premier relais de 6 mm
à broches mécaniques robustes
Sur la base de nombreuses années d’expérience, les relais industriels plats G2RV
sont venus étoffer notre gamme de relais. Avec une largeur de 6 mm, ils offrent un
encombrement réduit sans compromis sur les fonctionnalités et la fiabilité du relais.
Des bornes enfichables et une gamme complète d’accessoires sont disponibles pour
simplifier le câblage et diminuer le temps d’installation.
• Grandes broches embrochables – excellente connexion
• LED / indicateur mécanique – pour vérifier le fonctionnement
• Boîtier transparent – pour vérifier l’état du relais
• Silhouette plate – encombrement réduit
• Enfichable / accessoires – câblage simple
Références
Accessoires
Remarque : Sélectionner la couleur : R = rouge, S = bleu, B = noir
Caractéristiques
Valeurs nominales de la bobine
Tension d’entrée Référence
Bornes à vis Bornes enfichables
12 Vc.c. G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 Vc.c. G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 Vc.a. / Vc.c. G2RV-SL700-24 VAC/VDC G2RV-SL500-24 VAC/VDC
48 Vc.a. / Vc.c. G2RV-SL700-48 VAC/VDC G2RV-SL500-48 VAC/VDC
110 Vc.a. G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 Vc.a. G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
Type Description Référence
Barrette de connexion 2 pôles P2RVM-020_
Barrette de connexion 3 pôles P2RVM-030_
Barrette de connexion 4 pôles P2RVM-040_